КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
АЧИНСКИЙ РАЙОН

ПРИЧУЛЫМСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПРОЕКТ РЕШЕНИЕ

0.01.2022                    п.Причулымский                                    № 00-00Р

О  назначении  временно  исполняющего
полномочия Главы Причулымского сельсовета

Руководствуясь частью 2 статьи 15 Устава Причулымского сельсовета:

1.  В связи с временной нетрудоспособностью Главы Причулымского
сельсовета и его заместителя временно возложить исполнение полномочий
Главы  Причулымского  сельсовета  на  специалиста  1  категории
администрации Причулымского сельсовета Сартасову Надежду Николаевну
с  01  февраля  2022  года  и  на  срок  продолжительности  временной
нетрудоспособности одного из них с  сохранением за ней обязанностей  по
основной должности.

2.  Предоставить  Сартасовой  Н.Н.  на  данный  период  право  первой
подписи  всей  внутренней,  входящей  и  исходящей  документации,  кроме
финансовых и платежных документов.

3. Контроль за исполнением решения  оставляю за собой.
4.  Решение вступает в силу со дня подписания.

Председатель Причулымского
сельского Совета депутатов                                                       С.В.Московцев

Ознакомлена: «___»______________2022 г.  ______________ Н.Н.Сартасова